34586030 KRYTECH 586 10/105 -48- 856.3418.583753 144 5.9468068.00%

Despacho : 0264819 Cant: 3 -

34586038 KRYTECH 586 8/85 -48- 570.8918.583752 96 5.9468068.00%

Despacho : 0264819 Cant: 2 -

74505479440931
21/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,427.23
I.V.A.INSCRIP.  % 299.72

TOTAL 1,814.31

23668924 CAE

DOLARES   MIL OCHOCIENTOS CATORCE CON 31/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

87.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.43 924 0.09 1.30

902 2.00 28.54 901 4.00 57.09

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.